
UCHWAŁA Nr VIII/17/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 marca 2007 r.

w sprawie: powołania Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz § 16 ust. 3 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Zbąszynek
uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr IV/1/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. z
późn. zm., uchwala się co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie:
1. Krzywak Krzysztof
2. Kumke Marcin
3. Mazur Jan
4. Taczała Halina

§2. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej powołuje się radnego Krzysztofa Krzywaka.

§3. Zadaniem Komisji będzie opracowanie projektu zmian w Statucie Gminy Zbąszynek zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa polskiego i europejskim prawem wspólnotowym.

§4. Rozwiązanie Komisji następuje po przyjęciu i uchwaleniu projektu zmian Statutu Gminy.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


